DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIçõES DA
GEOGRAFIA FíSICA DO MUNICíPIO DE FLORESTA/PERNAMBUCO: E SUAS
CONTRIBUIçõES NO ENSINO DA GEOMORFOLOGIA ATRAVéS DE SEQUENCIAS
DIDáTICAS, EM ESCOLAS DE NíVEIS MéDIO DO MUNICíPIO de autoria de KEILA
SUZANA GLICERIO DE ASSIS, GERLANDO RODRIGUES DE LIMA , foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63221

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63221